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HasBa HaBYanbHOT AMCUMNIIHK

IHo3emMHa MoBa

di3nyHe BUXOBaHHSA (N03aKpeanTHa)
OcCHOBWM NiANPUEMHNLLKOT 4iiNbHOCTI
OCHOBW eKOHOMIYHOT Teopii

Buuwa matematuka

IHhopmaLiiiHi cucTeMy Ta TeXHONOTIT
Typr3Mo3HaBCTBO

IcTopisi EKOHOMIKM Ta eKOHOMIYHOT fyMKU
MakpoekoHOM iKa

YKpaiHcbKa MOBa NPoGecinHOro crnpsMyBaHHs
IcTopist YKpaiHu

CnOpTUBHWIA Typr3m
MiKpoeKoHOMiKa

Mcuxonoris

[paBo3HaBCTBO

EkoHOMiKa Ta hiHaHCK NignpuemcTs
[epxaBHe Ta perioHanbHe ynpaBAiHH:A
MoniTonoris

dinocodis

Mi>XXHapoaHi eKOHOMIYHI BiAHOCMHM
CratucTmka

OCHOBW MeHeKMEHTY

MeHepKMeHT

OpraHisauis BUpo6HMLTBa

Kypc-TpeHiHr "KoMyHIiKaTUBHWI MEHEKMEHT"

MapkeTuHr
®iHaHcK Ta (hiHaHCK NigNPUEMCTB
OpraHisauis npaui MeHemkepa

V. MNTAH HABYAJIbHOIO MPOLUECY

Po3nogin 3a cemecTpamm

Ek3ameHn

1. OBOB'A3KOBI OCBITHI
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Po3rogin roauH Ha TUXKAEHb 3a Kypcami i
cemMecTpamm

I kype il kype 11 kype IV kypc

Cemectp U
1 2 3 4 5 6 7 8
KinbKicTb TWXKHIB B ceMecTpi

15 18 15 18 15 i 15 10
4 4 4 4 4
2 2
4
2
4
4
4
2
2
15
4
4
2
4
2
4
2
2
4
4
2
4
4
4
2
4
2
4



LLingp 3a OMN

HasBa HaBYa/IbHOT ANCLMNIIIHM

YnNpasfiiHHS NepcoHanom

EKOHOMIYHMIA aHani3 4isnbHOCTI NignpruemcTea

Exonoris

AHTVKPU30Be YNpaBniHHA

MnaHyBaHHA Ta KOHTPO/b Ha MiANPUEMCTBI
MeHempxmeHT 3E[,

MeHeKMEHT opraHisauii

OpraHisalis rotensHoOro rocrnogapcrsa
OpraHisalis pecTopaHHOro rocrnogapcrea
MiXHapogHWin Typusm

Teopia NPUAHATTA YNPaBAIHCLKUX PillieHb
CTpateriyHuin MeHeKMEHT
IHHOBALIHO-IHBECTULIAHWNIA MEHEKMEHT
Kypc-TpeHiHr "KpeaTuBHUIA MeHeKMEHT"
AAMIHICTPaTUBHUIA MEHeIKMEHT
HaBuanbHa npakTvkn "BeTyn go daxy"
Brpo6Huya npakTuka

MepeaaunnoMHa npakTmuka

[JepxaBHa aTecTauis

BunyckHa kBanidikaliliHa poboTa

Bubipkosa gucuynnniHa 1
BubipkoBa gucumnniHa 2
BubipkoBa gucumnniHa 3
BubipkoBa gucumnniHa 4
Bubipkosa gucyunnida 5
BubipkoBa gucumnniHa 6
BubipkoBa gucumnniHa 7
Bubipkosa gucyunnida 8
BwubipkoBa gucumnniHa 9

Posrogin 3a cemecTpamu

Ek3ameHun

8
8

Pa3om 060€ 513KOBi OCBiTHI KOMNOHEHT W

3aniku

6*

6*

l‘k

l*
l*

2*
4*.6*

Kypcosi

MPOEKTM

po6oTu

=20

o

N

Br 2 NH oooownowowonwowwowowowow

178

KinbKicTb roguH

2. OCBITHI KOMIMOHEHTW BIJIbHOIO BUBOPY CTYAEHTA**
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Po3rogin rofuH Ha TUXKAEHb 3a Kypcamu i
cemecTpamu
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. Lo L Posnogin kpeautis PCTB Ha TwaeHb 3a
Po3nogin 3a cemectpamu 5 KinbKicTb roguH Kypcamy i CeMecTpam
< @ .
§ Kypcosi & & AyUTOPHUX 8 1kypc Lwpe  Meype Ve
pig Ha3sBa HaBYa/IbHOT ANCLMNIIIHM 3 = g S 2
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3 g 8 & B E % 5 = i 2 3 4 5 6 7 8
§_ ‘§_ 2 = K .. na6opa- npak- g KinbKicTb TMXXHIB B CEMeCTpi
x ° T opwi i 8 15 8 15 18 B 15 15 10
Bubipkosa gncumnnida 10 4 6 180 66 0 66 114 2 2
Bubipkosa gucumnnina 11 5 4 120 60 0 60 60 4
BubipkoBsa gucumnnina 12 5 4 120 60 30 30 60 4
Bubipkosa gucumnnina 13 6 4 120 60 0 60 60 4
BubipkoBsa gucumnnina 14 6 4 120 60 30 30 60 4
Bwubipkosa gucyunniqa 15 7 4 120 60 30 30 60 4
Bubipkosa gucumnniHa 16 7 4 120 60 30 30 60 4
Bubipkosa gucumnnina 17 8 5 150 50 30 20 100
Pa3om OCBITHI KOMNOHEHT U BiNbHOTO BUGOPY CTyAeHTa 62 1860 830 326 504 io30 4 6 8 8 8 8 8
Pa3om 060B’s13K0Bi OCBiTHi KOMMOHEHTW, B T.4.: 178 5340 2304 912 1392 3036
- NpaKTU4Ha NigroToBKa 125 375 30 0 30 345
- Aep>XaBHa aTecTauis 1 30 0 0 0 30
- BUNYCKHa KBasiikauiHa poboTa 10 300 0 0 0 300
Pa3oM BMOIPKOBI OCBITHI KOMMOHEHTU BifIbHOIO BUOOPY CTyAeHTa 62 1860 830 326 504 1030
BCbOI'O 3a HaBYa/IbHUM M/1aHOM 240 7200 3134 1238 1896 4066
KinbKicTb rognH Ha TWXKAeHb 0 24 26 28 28 22 30O 25
KinbKicTb eK3aMeHiB 3 4 3 3 4 2 3 3
KinbKicTb 3anikis 5 5 5 6 4 6 5 5
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- AN(epeHLiioBaHi 3anikun
- AMCUMNAIHN 06MPAETLCA CaMOCTINHO CTYAEHTOM (LLOpiYHO) 3 nepeniky BUBIpKOBUX AUCUMNAIH B 06CA3i nepeadayeHOMy HaBYa/lbHMM M1aHOM OCBITHbLOI Nporpamm
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MpopeKTop 3 HaBYa/IbHOT Ta BUXOBHOI poboTH Mysuka ®.B.

[ekaH akynbTeTy Typusmy 7 A/ — XonHBka B.3.

KepiBHMK HaBYa/IbHOrO Bifginy CrethaHuwivH B.M.




